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	Republika e Kosovës
	
	Komuna e Prizrenit

	Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti
	
	Opština Prizren – Prizren Belediyesi


DEKLARATA NËN BETIM

Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar OJQ:________________________________ deklaroj nën betim se aplikacioni dhe përmbajtja e tij janë në përputhje me kushtet dhe kriteret e thirrjes publike të datës 02.04.2026.
	Identifikimi i OJQ-së

	Emri i OJQ-së:
	

	Adresa e plotë:
	

	Përfaqësuar nga:

	Emri
	

	Pozita
	

	Nënshkrimi
	

	Data
	

	Vula
	



